
199.77 199.83 199.85
199.86

199.96

200.09

200.18
200.26

200.28

200.32

200.47200.52

200.53

200.43

200.44200.41200.44

200.32200.25

200.36
200.30

200.40200.38

200.32
200.23

200.19200.16
200.09

200.01199.99
200.12

200.14200.15200.13200.13200.11200.12200.10

199.90
200.03

200.15 200.21

200.07

200.11
200.23

200.31

200.43

200.26

200.19

200.41

200.31

200.29

200.36

200.30200.29
200.65

200.21
200.13200.10200.09200.17

200.01
200.09

199.94
199.89

200.00

199.88199.85

200.11

200.14

200.19

200.22
200.31

200.31 200.42200.44
200.46

200.43

200.47

200.46200.46

200.44

200.47
200.46200.46

200.34200.32200.28200.24
200.23

200.16
200.15

200.13

200.41

200.52
200.62

200.52

200.53
200.43

200.51
200.62

200.54

200.44

200.60

200.55

200.56

200.60

200.58

200.42

200.03

200.53200.55
200.55

200.33

200.32

200.46

200.43

200.58
200.56200.56

200.58

200.63
200.63

200.65

200.63

200.55

200.60

200.62

200.55

200.57

200.72
200.75200.74

200.75
200.75
200.68

200.54

200.56

200.82200.83

200.87

200.60

200.75200.79200.82
200.88200.86

200.88

200.90

200.87

200.93

200.97

201.00

200.75

200.79

200.71

200.64
200.68

200.76
200.74

200.66

200.65

200.58

200.65

200.69

200.67

200.60

200.56
200.57

200.55

200.57

200.56

200.74

200.63

200.55

200.42

200.46

200.41

200.33

200.29

200.37
200.39

200.41

200.40

200.43

200.48
200.56200.56

200.62

200.66200.60

200.79
200.79

200.80

200.82

200.91

200.89

200.78

200.76

200.85

200.83

200.75

200.66

200.64

200.62

200.57

200.66

200.60

200.51

200.48

200.57

200.51

200.46

200.37

200.53

200.35

200.36

200.34
200.33

200.39

200.30

200.33

200.34

200.45

199.90

199.95

199.94

199.98

200.00

200.02

200.00

200.03
200.05

200.09200.09

200.14
200.16

200.26
200.27

200.41
200.42

200.41

200.44
200.44

200.44

200.45

200.46
200.44

200.66

200.51

200.46

200.25

200.20

200.11

200.07

200.01

200.12

200.13

200.24

200.41

200.45

200.37

200.35

200.23

200.20

200.07

200.04

199.98

200.02

200.13

200.26

200.40

200.38

200.36

200.41

200.39

200.23

200.07

199.95

199.90

200.08

200.17

200.25

200.33

200.55

200.62

200.22

200.06 200.09

200.08

200.10

200.09

200.08

200.11

200.05 200.13

200.20

200.55
200.38

200.27

200.33

200.30

200.16
200.17

200.19200.22

200.66

200.52

200.55

200.62

200.53

200.55

200.52

200.54

200.54

200.60

200.67

200.72200.72
200.69

200.68

200.69

200.70
200.74
200.77

200.82
200.84200.86

200.76

200.76

200.77

200.82
200.87200.83

200.93
200.93 200.95

200.98

200.95

200.94

201.00

201.00

201.01

201.00
201.01201.00

201.02

201.06

201.13

201.10

201.12

201.15

201.13

201.10

201.07

201.11

200.99

200.95

200.94

200.89

200.88

200.82

200.84

200.90

200.92

200.83

200.82

200.91

200.79

200.69

200.78

200.71

200.70

200.71

200.66

200.66
200.69

200.59

200.61

200.33

199.90199.89

200.12
200.13200.14200.14

199.94
199.91

200.31

200.29200.29

199.97

200.03

200.66

200.13

25

30/30

24

30/30

30/30

88

43

asfalt

91
200 98

koš

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

beto
n

30/30

30/30

30/30

z.dl.

Altán

la
v.

lav
.

30/30

30/30

30/30

30/30

lav.

30/30

30/30štěrk

nezp.cesta

z.dl.

nezp.

PRIS la
v. la

v.

info

 tabule

čp.47

čp.46

čp.44

m
latový chodník

mlatový chodník

Š.

Obecní úřad

bet.

530/30

30/30

keř

keř

5

(1.20)

VPPE 90 2021

ŘAD A-4

VPPE
 90 2021

(1.45)
VPPE 110 2021

(1.45)

(1.40)

(1.50)

(1.55)

(1.80)

VPPE 110 2021ŘAD A

(1.40)

(1.40)

(1.40)

200.94

200.90

200.50

200.45

Š 112

Š 118B

Š 113

Š 117A

3,50

2,80

3,05
2,80

1,00

17,75

8,80

5,00

5,00
2,25

1,80

4,50

6,00

6,00
1,50

1,80
0,40

6,25

2,20

5,95

2,55

3,50

10,15

13,65

2,45

16,10

0,86

12,55

4,10

0,50

5,30

6,70

2,45

200.58

200.43

200.43

200.48 20
0.

50

200.38

20
0.4

0

20
0.

28

20
0.

39

IP
 1

2
22

5

1
2

3
4

5
6

7

8

VAROVNÝ PÁS š. 400 mm

převýšení 20 mm

VO
D

ÍC
Í L

IN
IE

zv
ýš

en
ý 

ob
ru

bn
ík

 +
 6

0 
m

m

VO
D

ÍC
Í L

IN
IE

zv
ýš

en
ý 

ob
ru

bn
ík

 +
 6

0 
m

m

2%

0%

2%

2%

2%

2%

O
BL 1

R 60,0

R 
2,

5

R 2,5

R 
1,

5

R 1

R 1

R 1

R 1

R 1

R 1

KM 0.00000 ZÚ ÚK1

KM 0.00397 TK1

KM 0.00962 K1T

KM 0.02837 KÚ ÚK1

KM 0.02000

2%

2,6%

1,0%

KM 0.00596 UV1
KM 0.00719 OSA CHODNÍK

V1
0a

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

345

49

50/1

50/2

93/1

93/3

96

100

101

628

627

43/3

769

462/1

462/2

463/1

Dz=35 m (50 km/h)

Dz=35 m (50 km/h)

Dz=35 m (50 km/h)

P 4

Z11g

Z11g

IP 11a

E 13
POUZE

OSOBNÍ

VOZIDLA

V1
0f

Legenda stavebních objektů, ploch a značení

Zeleň - stromy - stávající

Drátěné oplocení - stávající

Veřejné osvětlení

Sloup vzdušného vedení NN /VN/

Kanalizační vpusť

Podzemni hydrant

Vedení VO Telefonní, sdělovací a datové zemní vedení

STL plynovod

Veřejná kanalizace splašková, dešťová

Vedení VN - podzemní

Vedení NN
Legenda inženýrských sítí

Veškeré výkopové a zemní práce v ochraných pásmech vedení IS a blízkosti vzrostlých stromů budou
prováděny RUČNĚ bez využití mechanizace z důvodu ochrany IS a kořenového systému.
1.- Polohu podzemních vedení nelze vytyčovat odměřováním vzdáleností na výkrese.
 Přesné vyznačení všech podzemních vedení na povrchu zajistí stavebník před zahájením realizace výstavby.
2.- Výškové uspořádání - výškový systém Bpv. Výškové řešení navazuje na výškopis stávající komunikace a zástavby RD!
3.- Před výškovým osazením stavby ověřit výšky napojování na stávající komunikace a chodníky, vstupy do přiléhajících
      objektů a ověřit dostatečné krytí kanalizace a ostatních IS!
4.- Podzemní inženýrské sítě: - ochrana IS - viz složka POV, požadavky zprávců IS, kontrola před zasypem správci IS!
  - odstupové vzdálenosti, křížení, krytí IS dodržet dle ČSN 73 6005!
  - před realizací stavby provést ručně kopané sondy v místech IS!

Veřejný vodovod

NTL plynovod

Poznámky

Obrubník chodníkový 100/250/1 000 mm, odstín přírodní šedá

Přídlažba - řádek žulové kostky drobné 10/12 do bet. lože C16/20. zálivka spar MC

Obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 mm, odstín přírodní šedá

Obrubník silniční přechodový pravý/levý 150/150-250/1000 mm, odstín přírodní šedá

Obrubník silniční 150/250/1000 mm, odstín přírodní šedá

Prvky pro slabozraké  - zámková dlažba náklepová 200/100/60 mm, odstín červená
 - varovné a signální pásy

Optické vedení - ZlínNet

Vedení VN - nadzemní

101 - Parkoviště - plochy parkovacích stání - SKLADBA A
- zámková dlažba drenážní 200/200/80 mm, odstín přírodní šedá

101 - Parkoviště - účelová komunikace a sjezd - SKLADBA B
- zámková dlažba 200/200/80 mm, odstín přírodní šedá

102 - Úprava chodníku - SKLADBA C
- zámková dlažba 200/200/60 mm, odstín šedá 

Terénní úpravy + zatravnění ploch

101 - Parkoviště - plochy bezbariérového stání - SKLADBA A
- zámková dlažba 200/200/80 mm, odstín přírodní šedá

Uliční vpusť + přípojka PVC DN150

18,2 m

13,7 m2

143,3 m2

94,4 m2

18,7 m

68,0 m

1,5 m2

2 m

16,8 m2

88,5 m2

2 m

16,7 m2

ARCHIVNÍ ČÍSLO ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO

Č. KOPIE

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

3 x A4

Vypracoval Zodp. proj. profese Autorizovaná osoba

Michal Fianta

STAVBA

OBSAH

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

společné ÚR a SP

06 / 2022

23 - 458

2023 - 458

Parkoviště u OÚ Pravčice

Místo stavby:  proluka mezi OÚ čp. 46 a truhlářstvím čp. 44, Pravčice

Investor:  Obec Pravčice, Pravčice 46, 768 24 Hulín - Pravčice

Koordinační výkres C. 003

1: 250

Souřadnicový systém  : S-JSTK
Výškový systém : Bpv 

Ing. Josef Šico

101 Parkoviště
102 Úprava chodníku

OBJEKT

Michal Fianta

C - Situační výkresy


